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Unités d'enseignement

MASTER INFORMATIQUE

Maquette
Master 1 Informatique

Volume horaire

Semestre 1

MASTER 1

Semestre 2

Anglais

Culture Générale

Culture Entreprise

Conduite de Projet

Cryptographie

Programmation evenementielle

Administration des SE

Decouverte de la recherche

10T 1

IAAS Publique 1 (Google)

Anglais

Culture Générale

Culture Entreprise

BD et Big Data

Projet de specialite

Veille Technologique

Developpement Mobile 1 (Android)

Seminaires

Cloud Data Management (ETL et Data science)

IAAS prive (OpenStack) & Systeme Distribue

Projet Professionnel

Eléments constitutifs ECTS / Coefficients

2

12

20h

10h

30h

30h

30h

30h

30h

30h

30h

20h

10h

30h

30h

30h

30h

30h

30h

30h

Maquette Master
Informatique
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